

Нове будівництво Алеї пам'яті, розташованої в парковій зоні с. Межиріч Павлоградського району Дніпропетровської області
070-РП/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на загальнобудівельні роботи

Нове будівництво Алеї пам'яті, розташованої в парковій зоні с. Межиріч Павлоградського району Дніпропетровської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 808,08122 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,96859 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 73,71007 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Існуючий постамент									
		Демонтаж =====									
1	КБ7-44-9 к дем.=0,8	(Демонтаж) Демонтаж гранітного каменю 2х1,5х0,7м	100шт	0,01	<u>117809.69</u> 59526,79	<u>58282.90</u> 18811,11	1178,10	595,27	<u>582.83</u> 188,11	<u>769.0800</u> 237,2524	<u>7.69</u> 2,37
2	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	1,472	<u>2449.60</u> 578,72	<u>1870.88</u> 480,80	3605,81	851,88	<u>2753.93</u> 707,74	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>12.81</u> 9,61
3	СЗ31-9-2 (гранітного каменю)	Перевезення інших вантажів транспортом загального призначення на відстань 1 км	т	5,88	<u>13.14</u> -	<u>13.14</u> -	77,26	-	<u>77.26</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Монтаж =====									
4	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,00675	<u>15506.41</u> 15506,41	<u>-</u> -	104,67	104,67	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>1.77</u> -
5	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,225	<u>1595.33</u> 146,17	<u>99.93</u> 25,78	358,95	32,89	<u>22.48</u> 5,80	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>0.52</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0045	<u>31699.92</u> 17234,23	<u>8513.02</u> 2733,04	142,65	77,55	<u>38.31</u> 12,30	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>1.12</u> 0,15
7	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,46	<u>5079.60</u> -	<u>-</u> -	2336,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С111-1780 варіант 1	Сітка сталевая 200х200х10мм	т	0,02764	<u>83397.88</u> -	<u>-</u> -	2305,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,003199	<u>49788.88</u> -	<u>-</u> -	159,27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ7-44-9	Монтаж гранітного каменю 2х1,5х0,7м	100шт	0,01	<u>148588.37</u> 74408,49	<u>72853.62</u> 23513,88	1485,88	744,08	<u>728.54</u> 235,14	<u>961.3500</u> 296,5655	<u>9.61</u> 2,97
		Разом прямі витрати по розділу 1					11754,33	2406,34	<u>4203.35</u> 1149,09		<u>33.52</u> 15,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11754,33 5144,64 3555,43 2032,15 5,84 680,01 13786,48				

		Всього по розділу 1					13786,48				
		Розділ 2. Тротуар та площадка									
11	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,0495	<u>32927.40</u> 11608,34	<u>21319.06</u> 4728,30	1629,91	574,61	<u>1055.30</u> 234,05	<u>191.6200</u> 62,1681	<u>9.49</u> 3,08
12	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,267	<u>28451.85</u> 884,47	<u>24226.54</u> 3357,83	7596,64	236,15	<u>6468.49</u> 896,54	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>3.9</u> 9,39
13	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	2,231	<u>6683.94</u> 5404,75	<u>625.79</u> 140,46	14911,87	12058,00	<u>1396.14</u> 313,37	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>181.27</u> 3,25
14	С188888-35	Бордюр парковий 100-20-08	шт	223	<u>169.80</u> -	<u>-</u> -	37865,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	10,7088	<u>5222.40</u> -	<u>-</u> -	55925,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,267	<u>2017.05</u> 2017,05	<u>-</u> -	538,55	538,55	<u>-</u> -	<u>32.3400</u> -	<u>8.63</u> -
17	& С111-1783П1-81 варіант 1	Геотекстиль 100г/м2	м2	293,7	<u>25.56</u> -	<u>-</u> -	7506,97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	2,67	<u>38407.68</u> 1908,75	<u>1328.45</u> 303,81	102548,51	5096,36	<u>3546.96</u> 811,17	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>77.32</u> 9,61
19	КБ27-17-4 Н1=3	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до 15см)	100м2	2,67	<u>7768.98</u> -	<u>219.72</u> 51,40	20743,18	-	<u>586.65</u> 137,24	<u>-</u> 0,6315	<u>-</u> 1,69
20	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	2,67	<u>2684.67</u> 1647,75	<u>985.34</u> 233,72	7168,07	4399,49	<u>2630.86</u> 624,03	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>66.75</u> 7,4
21	КБ27-17-2 Н1=2	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 (до 10см)	100м2	-2,67	<u>115.63</u> -	<u>107.38</u> 26,20	-308,73	-	<u>-286.70</u> -69,95	<u>-</u> 0,3212	<u>-</u> -0,86
22	С1421-9607 варіант 1	Гранвідсів, розмір зерен від 0 до 5 мм, марка М1000	м3	33,909	<u>2071.18</u> -	<u>-</u> -	70231,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,267	<u>190424.23</u> 77151,85	<u>15507.39</u> 3997,20	50843,27	20599,54	<u>4140.47</u> 1067,25	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>284.05</u> 15,12
24	С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	4	<u>1235.37</u> -	<u>-</u> -	4941,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С1421-104294 варіант 2	Бруківка "Симфонія" Брукленд (чорний+сірий), товщ. 4 см	м2	279,55	<u>591.80</u> -	<u>-</u> -	165437,69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							547580,09	43502,70	<u>19538.17</u> 4013,70		<u>631.41</u> 48,68
Разом будівельні роботи, грн.							547580,09				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							484539,22				
всього заробітна плата, грн.							47516,40				
Загальновиробничі витрати, грн.							30169,17				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							89,63				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10430,89				
Всього будівельні роботи, грн.							577749,26				

Всього по розділу 2							577749,26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Стелла з табличками									
26	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0027	<u>28836.08</u> 28836,08	<u>-</u> -	77,86	77,86	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>1.29</u> -
27	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0027	<u>77149.78</u> 32092,80	<u>17040.51</u> 5304,65	208,30	86,65	<u>46.01</u> 14,32	<u>464.4400</u> 55,8405	<u>1.25</u> 0,15
28	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,28	<u>5079.60</u> -	<u>-</u> -	1422,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ9-43-1	Монтаж стійок	т	0,15861	<u>7497.08</u> 3178,89	<u>3888.15</u> 889,15	1189,11	504,20	<u>616.70</u> 141,03	<u>40.4800</u> 9,7100	<u>6.42</u> 1,54
30	С111-1814 варіант 1	Труба кв. 80х80х4мм	т	0,16813	<u>57137.97</u> -	<u>-</u> -	9606,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С113- 2300-16А варіант 1	Заглушка для труб 80х80мм	шт	5	<u>25.68</u> -	<u>-</u> -	128,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ9-18-1	Монтаж одиночних підкранових балок на відмітці до 25 м масою до 1 т	т	0,28247	<u>5490.21</u> 1620,82	<u>3379.30</u> 987,31	1550,82	457,83	<u>954.55</u> 278,89	<u>22.8800</u> 10,7232	<u>6.46</u> 3,03
33	С111-1814 варіант 3	Кут 50х50х5мм	т	0,01199	<u>49430.60</u> -	<u>-</u> -	592,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С111-1814 варіант 2	Труба проф. 60х30х3мм	т	0,24033	<u>56483.10</u> -	<u>-</u> -	13574,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С113- 2300-16А варіант 2	Заглушка для труб 60х30мм	шт	12	<u>13.44</u> -	<u>-</u> -	161,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ9-75-2	Виготовлення декоративних елементів	т	0,035008	<u>18843.58</u> 12913,12	<u>5207.85</u> 347,29	659,68	452,06	<u>182.32</u> 12,16	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>6.16</u> 0,15
37	С111-1905 варіант 1	Кований елемент (гроно калини)	шт	108	<u>57.24</u> -	<u>-</u> -	6181,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С111-1905 варіант 2	Кований елемент (лист калини)	шт	50	<u>30.21</u> -	<u>-</u> -	1510,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С124-4 варіант 1	Арматурна сталь гладка діаметр 12 мм	т	0,005504	<u>49424.54</u> -	<u>-</u> -	272,03	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С124-1 варіант 1	Арматурна сталь гладка діаметр 6 мм	т	0,002904	<u>52732.64</u> -	<u>-</u> -	153,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ9-33-1	Монтаж арок полігонального і криволінійного окреслення з листової сталі і прокату	т	0,035008	<u>5672.11</u> 1758,53	<u>2904.47</u> 643,13	198,57	61,56	<u>101.68</u> 22,51	<u>22.7200</u> 7,0996	<u>0.8</u> 0,25
42	КБ13-16-6 Н1=2	Ґрунтування металевих поверхонь ґрунтовкою ГФ-021 у 2 шари	100м2	0,1991	<u>2436.94</u> 794,15	<u>163.99</u> 10,72	485,19	158,12	<u>32.65</u> 2,13	<u>9.5600</u> 0,1440	<u>1.9</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору декоративних елементів за два рази	100м2	0,0425	<u>10985.40</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	466,88	319,92	<u>0.04</u> 0,04	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>4.52</u> -
44	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1566	<u>2174.52</u> 296,66	<u>60.23</u> 6,01	340,53	46,46	<u>9.43</u> 0,94	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.57</u> 0,01
45	КБ15-17-1	Влаштування гранітної дошки шириною 200мм товщ. 20мм (полиця)	100 м2	0,012	<u>50085.80</u> 31433,12	<u>8014.17</u> 1726,38	601,03	377,20	<u>96.17</u> 20,72	<u>443.7200</u> 18,1242	<u>5.32</u> 0,22
46	С1421-10154 варіант 1	Гранітна дошка шир. 200мм товщ. 20мм	м2	1,212	<u>4320.79</u> -	<u>-</u> -	5236,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	С1110-10 варіант 1	Болти М6 для кріплення у комплекті з гайками (декоративні)	шт	24	<u>32.03</u> -	<u>-</u> -	768,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С1551-14- СП варіант 1	Коронка алмазна по каменю, діаметр 8 мм	шт	1	<u>275.49</u> -	<u>-</u> -	275,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	ПР10-2019	Встановлення гранітних гравірованих табличок	100 шт	0,09	<u>892.94</u> 884,41	<u>2.84</u> 0,92	80,36	79,60	<u>0.26</u> 0,08	<u>11.8300</u> 0,0126	<u>1.06</u> -
50	С111-732 варіант 1	Табличка гранітна із гравіруванням (фото та напис)	шт	9	<u>4082.04</u> -	<u>-</u> -	36738,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	С1110-10 варіант 1	Болти М6 для кріплення у комплекті з гайками (декоративні)	шт	36	<u>32.03</u> -	<u>-</u> -	1153,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					83634,20	2621,46	<u>2039.81</u> 492,82		<u>35.75</u> 5,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					83634,20 78972,93 3114,28 1728,98 4,87 564,81 85363,18				

		Всього по розділу 3					85363,18				
		Розділ 4. Флагшток									
52	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,00175	<u>28836.08</u> 28836,08	<u>-</u> -	50,46	50,46	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>0.83</u> -
53	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,00175	<u>77149.78</u> 32092,80	<u>17040.51</u> 5304,65	135,01	56,16	<u>29.82</u> 9,28	<u>464.4400</u> 55,8405	<u>0.81</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,18	<u>5079.60</u> -	<u>-</u> -	914,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ6-11-6	Установлення закладної деталі, що залишається в тілі бетону	т	0,00045	<u>5654.38</u> 3238,31	<u>2162.77</u> 403,15	2,54	1,46	<u>0.97</u> 0,18	<u>43.1200</u> 4,2254	<u>0.02</u> -
56	КБ9-56-1	Монтаж флашстоку у комплекті із прапором	т	0,011	<u>23772.65</u> 6939,98	<u>15629.84</u> 3216,18	261,50	76,34	<u>171.93</u> 35,38	<u>91.0400</u> 34,2091	<u>1</u> 0,38
57	C113-1551 варіант 1	Флашсток у комплекті із прапором та закладною деталлю	шт	1	<u>12767.61</u> -	<u>-</u> -	12767,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					14131,45	184,42	<u>202.72</u> 44,84		<u>2.66</u> 0,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14131,45 13744,31 229,26 131,11 0,38 43,89 14262,56				

		Всього по розділу 4					14262,56				
		Розділ 5. Статуя (солдат)									
58	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплення, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0024	<u>28836.08</u> 28836,08	<u>-</u> -	69,21	69,21	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>1.14</u> -
59	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,08	<u>1595.33</u> 146,17	<u>99.93</u> 25,78	127,63	11,69	<u>7.99</u> 2,06	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>0.18</u> 0,03
60	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0016	<u>31699.92</u> 17234,23	<u>8513.02</u> 2733,04	50,72	27,57	<u>13.62</u> 4,37	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>0.4</u> 0,05
61	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,16	<u>5079.60</u> -	<u>-</u> -	812,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C111-1780 варіант 1	Сітка сталевая 200x200x10мм	т	0,00987	<u>83397.88</u> -	<u>-</u> -	823,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,00079	<u>49788.88</u> -	<u>-</u> -	39,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КБ6-11-6	Установлення закладної деталі, що залишається в тілі бетону	т	0,00157	<u>5654.38</u> 3238,31	<u>2162.77</u> 403,15	8,88	5,08	<u>3.40</u> 0,63	<u>43.1200</u> 4,2254	<u>0.07</u> 0,01
65	С111-1804 варіант 1	Листова сталь товщ. 5мм	т	0,00157	<u>47130.48</u> -	<u>-</u> -	73,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ9-4-3	Монтаж статуї солдата металеві	т	0,29	<u>8921.20</u> 6181,68	<u>2284.07</u> 632,14	2587,15	1792,69	<u>662.38</u> 183,32	<u>86.2400</u> 7,9959	<u>25.01</u> 2,32
67	С121-288 варіант 1	Статуя солдата з листової сталі, пофарбована	шт	1	<u>48624.19</u> -	<u>-</u> -	48624,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							53216,98	1906,24	<u>687.39</u> 190,38		<u>26.8</u> 2,41
Разом будівельні роботи, грн.							53216,98				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							50623,35				
всього заробітна плата, грн.							2096,62				
Загальновиробничі витрати, грн.							1210,62				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,51				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							407,94				
Всього будівельні роботи, грн.							54427,60				

Всього по розділу 5							54427,60				
Розділ 6. Стела при вході (голуби)											
68	КБ1-165-2	Копання ям для стоек і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0012	<u>28836.08</u> 28836,08	<u>-</u> -	34,60	34,60	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>0.57</u> -
69	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0012	<u>77149.78</u> 32092,80	<u>17040.51</u> 5304,65	92,58	38,51	<u>20.45</u> 6,37	<u>464.4400</u> 55,8405	<u>0.56</u> 0,07
70	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,12	<u>5079.60</u> -	<u>-</u> -	609,55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0045	<u>31699.92</u> 17234,23	<u>8513.02</u> 2733,04	142,65	77,55	<u>38.31</u> 12,30	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>1.12</u> 0,15
72	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,46	<u>5079.60</u> -	<u>-</u> -	2336,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ6-11-6	Установлення закладної деталі, що залишається в тілі бетону	т	0,0252	<u>5654.38</u> 3238,31	<u>2162.77</u> 403,15	142,49	81,61	<u>54.50</u> 10,16	<u>43.1200</u> 4,2254	<u>1.09</u> 0,11
74	С111-1814 варіант 2	Труба проф. 60х30х3мм	т	0,0252	<u>56483.10</u> -	<u>-</u> -	1423,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C113-2300-16A варіант 2	Заглушка для труб 60х30мм	шт	2	<u>13.44</u> -	<u>-</u> -	26,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ9-4-1	Монтаж стели при вході металевої (голуби)	т	0,0997	<u>16550.46</u> 11388,52	<u>4039.02</u> 1049,48	1650,08	1135,44	<u>402.69</u> 104,63	<u>158.8800</u> 13,4784	<u>15.84</u> 1,34
77	C121-288 варіант 2	Стела із лазерною різкою (голуби), пофарбована	шт	1	<u>33914.69</u> -	<u>-</u> -	33914,69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					40373,51	1367,71	<u>515.95</u> 133,46		<u>19.18</u> 1,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					40373,51 38489,85 1501,17 865,06 2,49 291,10 41238,57				

		Всього по розділу 6					41238,57				
		Розділ 7. Інші									
78	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,14528	<u>98.75</u> 98,75	<u>-</u> -	113,10	113,10	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>1.87</u> -
79	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0, 1030752	<u>3116.64</u> 200,52	<u>2916.12</u> 681,36	321,25	20,67	<u>300.58</u> 70,23	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>0.34</u> 0,88
80	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	11,4528	<u>287.76</u> -	<u>287.76</u> 34,14	3295,66	-	<u>3295.66</u> 391,00	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 4,71
81	КБ1-18-1	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0, 35-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,06787	<u>36875.30</u> 1462,40	<u>35412.90</u> 8223,45	2502,73	99,25	<u>2403.48</u> 558,13	<u>24.1400</u> 96,9391	<u>1.64</u> 6,58
82	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	115,379	<u>117.13</u> -	<u>117.13</u> 13,37	13514,34	-	<u>13514.34</u> 1542,62	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 18,58
		Разом прямі витрати по розділу 7					19747,08	233,02	<u>19514.06</u> 2561,98		<u>3.85</u> 30,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					19747,08				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					2795,00				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1506,51				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					483,27				
		Всього будівельні роботи, грн.					21253,59				

		Всього по розділу 7					21253,59				
		Разом прямі витрати по кошторису					770437,64	52221,89	<u>46701,45</u>		<u>753,17</u>
									8586,27		104,55
		Разом будівельні роботи, грн.					770437,64				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					671514,30				
		всього заробітна плата, грн.					60808,16				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37643,58				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12901,91				
		Всього будівельні роботи, грн.					808081,22				

		Всього по кошторису					808081,22				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					968,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					73710,07				

Склав

_____ Анастасія СИТНИК
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Павло ЗАГОРУЛЬКО
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]